
Zdeňka S. (slavy) ID 206718 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 3:01

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY,PRODÁVANÉ VĚCIČKY SE SNAŽÍM POPISOVAT JAK JEN TO NEJLÉPE JDE.POKUD MÁ PRODÁVANÁ VĚCIČKA
NĚJAKOU VADU,VŽDY JI V INZERÁTU PÍŠI.PROTO SI PROSÍM PEČLIVĚ ROZMYSLETE,NEŽ SE ROZHODNETE SI JI VZÍT.NA
POZDĚJŠÍ REKLAMACE NEBERU ZŘETEL.JEN V ZÁVAŽNÝCH PŘÍPADECH,KDY SE UKÁŽE,ŽE JSEM DANOU ZÁVADU POPŘÍPADĚ
PŘEHLÍDLA,MŮŽE SE STÁT,NIKDO NENÍ NEOMYLNÝ.PRODANÉ ZBOŽÍ NEBERU ZPĚT A ANI NA NĚJ NEDÁVÁM POZDĚJŠÍ
SLEVU.OPĚT JEN V PŘÍPADĚ,KDYŽ BY SE UKÁZALA MOJE CHYBA.PENÍZKY NEVRACÍM.

 VŠECHNY HRAČKY ZASÍLÁM BEZ BATEREK,JELIKOŽ DOMA POUŽÍVÁME PŘEVÁŽNĚ BATERIE DOBÍJECÍ.

 BALÍČKY PO PŘIPSÁNÍ PLATBY ZASÍLÁM DO DVOU PRACOVNÍCH DNŮ,OBČAS SE MŮŽE STÁT,ŽE SE TENTO TERMÍN
PROTÁHNE,V TOM PŘÍPADĚ VÁS VŽDY INFORMUJI.MÁM MALÉ DÍTĚ,TAKŽE NÉ VŽDY JE MOŽNÉ JÍT NA POŠTU.

 TAK TO JE ASI VŠE :-)

 TĚŠÍM SE NA OBCHŮDKY S VÁMI, S POZDRAVEM ZDENA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

